ПРОТОКОЛ

внеочередного собрания уполномоченных

дачного некоммерческого товарищества

«Дружба»

<<. 04. _>>.. августа... 2 017 .Г.- город Муравленко №  23

ПОВЕСТКА ДНЯ: 1. Об избрании КОМИССАРА ДНТ «Дружба» (председателя ко

миссии по контролю за соблюдением законодательства) на

условиях заключения срочного трудового контракта.

МЕСТО И ВРЕМЯ

ПРОВЕДЕНИЯ:

УЧАСТВОВАЛИ:

СЛУШАЛИ:

ПОСТАНОВИЛИ:

04.04.2017 г. в 19.00 час. в помещении ДНТ «Дружба» по адресу:

г. Муравленко, ЯНАО, ул. Ленина, д. 66, офис 16.

Алексеев А.А., Лыков С.А., уполномоченные Товарищества из

расчёта представления 500 членов Товарищества каждым.

СОБРАНИЕ ПРАВОМОЧНО

Предложение об избрании КОМИССАРА ДНТ «Дружба» (предсе

дателя комиссии по контролю за соблюдением законодатель

ства).

1) Избрать Железнёва Константина Сергеевича на должность

комиссара (председателя комиссии по контролю за соблюдени

ем законодательства) на условиях заключения с ним срочного

трудового контракта на период с 04.08.2017 г. по 04.02.2018 г. с

выплатой МРОТ ЯНАО.

(воздержалось - «0»; против - «0»; за - «2»). Решение принято единогласно.

Настоящий протокол составлен 2 (двух) подлинных экземплярах на 1 (одном) листе.

Протокол подписан в 20.00 час. 04.08.2017 г.

Уполномоченный Товарищества

Уполномоченный Товарищества

/Алексеев А. А./

/Лыков С.А./